WARSZAWA.

W KSIĘGARNI I. KLUKOWSKIEGO.

DRUKIEM GAZETY CODZIENNEJ.

1855.

INSTYTUT ZOOLOGICZNY
POLSKIEJ AKADEMII NAUK
BIBLIOTEKA
NK.14330

АЯУТАИ

HOAKSIWAŁY HIOIOWS W

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie
Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby
egzemplarzy.

W Warszawie, d. 28 maja (9 czerwca) 1854 r.

Cenzor, Sekretarz Kollegialny,

A. Bromiewski.

Biblioteka Muzeum i Inst. Zoologii PAN

K. 14330

6000000000145

DRUKIEM GAZETY GOSPODARSTWA

1854

<http://rcin.org.pl>

7.10/01.

ZWIERZĘTA PRZEDPOTOPOWE.

Sama natura otwiera przed nami karty swojej ciekawej księgi, i trzeba być niewidomym, aby nie starać się przeczytać coś na tych odwiecznych kartach!